UNPA

TR e
RIO GALLEGOS, £ ¢ 1 b LI

Universidad Naciaonal
de la Palagonia Austral

VISTO:

La Nota N° 0269/02 de la Jefatura de Administracion de I Unidad
Academica Rfo Gallegos; y
CONSIDERANDO ;

Que mediante la misma se solicita autorizacion para ia cancelacion de
la Factura N°0003-00012581, presentada al cobro por la Firma Comercial SANTA CRUZ REFRESCOS
S.A., por la suma total de PESOS CINCUENTA Y SIES CON VEINTICINCO CENTAVOS ($ 58,25), en
concepto de adquisicion de alimentos con destino al Buffet de esta Unidad Académica;

Que el presente gasto sera atendido con fondos provenientes de la
Fuente de Financiamiento 1:2 - RECURSOS PROPIOS;

Que es atribucion del Decano dictar el instrumento legal respectivo, de
conformidad a lo establecido en el art. 60 inc. e} del Estatuto de la UN.P.A .

Que nada obsta para acceder a Io soligitado:

POR ELLO:;
LA DECANA DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE
ARTICULO 1°- ABONAR a la Firma Comercial SANTA CRUZ REFRESCOS S.A. la Factura
N°0003-00012681 presentada al cobro, por la suma total de PESOS CINCUENTA Y SEIS CCN
VEINTICINCO CENTAVOS ($ 56,25), por los inotivos expuestos en los considerandos de fa presente..-
ARTICULO 2°- AFECTAR el gasto citado en el Articulo anterior a la Fuente de Financiamiento 1:2 -
RECURSQS PROPIOS - Programa 16: Unidad Académica Rio Gallegos - Actividad 2 - Administracion
y Apoyo - Finalidad 3 - Funcion 4 - Inciso 2 - BIENES DE CONSUMO:

2.1.1.-ALIMENTOS PARA PERSONAS............cooivommm 8 56,25.-
PRESUPUESTO 2002.-
ARTICULO 3° TOME RAZON, Jefatura de Administracion, gireceign de Economia y Finanzas, dese a
conocer y cumplido ARCHIVESE .- fﬁi_f‘ RN
g 0 DR ¢
LA Sror . DORA LOPE?
; ; h& L e T LT ecans

) 3 ..___'.r "_.. .,_b_“:_ Ly ';,:‘y e s
D l S P 0 S I C ' O N I Hﬂ. ._ . '_.-?: E{_ I Ii}:;:":_h.ii—.‘!fn;‘."f‘ﬁ‘ ._E.':‘l-:'ﬂ,ﬁ“‘ |NI’"-‘="|. lJARC




